中标通知书

（项目编号：QTF1A240049)

  北京东方维平轨道交通科技有限公司  ：

缩进 你方于  2024年4月24日   所递交的  北京地铁线路专业智能分析系统开发项目-在线监测分

析   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

北京地铁线路专业智能分析系统开发项目-在线监测分析  

中标价格小写： 3610000 元    大写： 叁佰陆拾壹万元整

中标范围

北京地铁线路专业智能分析系统开发项目-在线监测分析，包括但不限于通过开发线路专

业智能分析系统，升级既有全息感知智能分析系统管理模块，增设在线监测内容，实现多

专业、多源检测数据的接入、深度挖掘和联动分析；选取一条线路在正线单开道岔上铺设

电子标签，能够与智能道尺配套使用，同时进行交叉渡线可视化模型研究；提高既有全息

感知智能分析系统数据接入能力，与其他系统形成数据传输接口，接入数据可展示在既有

系统大屏上，既有系统生成的报告可推送至其他系统；线路专业智能分析系统二级等保测